

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Registro de Preços Eletrônico - PE:0016/2022

D F de S Silva | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.599.190/0001-66 - Endereço: RUA DA INDEPENDÊNCIA, 1162 - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84) 3351-5583

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	FLANELA P/ LIMPEZA - FLANELA P/ LIMPEZA FLANELA P/ LIMPEZA: FLANELA, EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO NO MÍNIMO O CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO.	SAO CRISTOVAO	SAO CRISTOVAO	250 UN	R\$ 2,45	612,50
0044	LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA TAM P - LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA TAM P LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA: LUVA DE BORRACHA NITRÍLICA, COM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, CLORINADA, PUNHO RETO COM 33 CM DE COMPRIMENTO. TAMANHO: P	NOBRE	NOBRE	50 UN	R\$ 2,95	147,50
0045	LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA TAM G - LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA TAM G LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA: LUVA DE BORRACHA NITRÍLICA, COM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, CLORINADA, PUNHO RETO COM 33 CM DE COMPRIMENTO. TAMANHO: G	NOBRE	NOBRE	50 UN	R\$ 2,95	147,50
0061	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 12 LITROS: RÍGIDO, CAPACIDADE P/ 12 LITROS.	TOP PLAST	TOP PLAST	40 UN	R\$ 12,00	480,00
0062	BALDE PLÁSTICO 100 LITROS - 100 LITROS: BALDE PLÁSTICO ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 100 LITROS COM TAMPÁ.	TOP PLAST	TOP PLAST	40 UN	R\$ 95,00	3.800,00
0073	BALDE DE PLÁSTICO - COMPOSIÇÃO PLÁSTICO REFORÇADO IDEAL PARA TRANSPORTAR ÁGUA, ARGAMASSA ENTRE OUTROS MATERIAIS. CAPACIDADE DE 12 LITROS COM ALÇA DE FERRO, 1ª QUALIDADE.	TOP PLAST	TOP PLAST	20 UN	R\$ 11,98	239,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.427,10	

PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.159.991/0001-34 - Endereço: Rua Exc Brás da Silveira Leal - CEP: 27347090 - UF: RJ - Município: Barra Mansa - Telefone: (24) 98141-0075

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	SACO P/ LIXO 30L - SACO P/ LIXO 30L SACO P/ LIXO 30 LITROS: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LITROS, SACO RESISTENTE, PRETO OU AZUL EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO. CAPACIDADE 30 LITROS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/ ROLOS DE 15 UNIDADES.	VALEPLAST	VALEPLAST	550 PC	R\$ 4,85	2.667,50
0013	SACO P/ LIXO 100 LITROS - SACO P/ LIXO 100 LITROS SACO P/ LIXO 100 LITROS: SACO PLÁSTICO 100 LITROS. SACO RESISTENTE, PRETO OU AZUL EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO. CAPACIDADE DE 100 LITROS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/ ROLOS DE 15 UNIDADES.	VALEPLAST	VALEPLAST	1.880 PC	R\$ 9,84	18.499,20
0014	SACO P/ LIXO 50 LITROS - SACO P/ LIXO 50 LITROS SACO P/ LIXO 50 LITROS: SACO P/ LIXO 50 LITROS - SACO RESISTENTE, PRETO OU AZUL EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO. CAPACIDADE DE 50 LITROS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM ROLOS DE 25 UNIDADES.	VALEPLAST	VALEPLAST	1.460 PC	R\$ 7,95	11.607,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.773,70	

S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 28.439.173/0001-20 - Endereço: Rua Toreiros - CEP: 08270130 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2157-1637

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0004	DESINFETANTE LÍQUIDO - 13294 - DESINFETANTE LÍQUIDO DESINFETANTE LÍQUIDO:(EMBALAGEM PET- FRASCOS DE 5 LITROS) COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVOS, PRESERVANTE, CORANTES, FRAGRÂNCIA/ESSÊNCIA – PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO VARIÁVEL ENTRE 30% A 50%, NONIL FENOL ETOXILADO, ÁGUA, PH (1.0%) APROXIMADO ENTRE 6,0 A 7,5, ASPECTO LÍQUIDO DENSO VISCOSO, AROMA FLORAL, DENSIDADE MÍNIMA 0,950 À 1,01G/CM3, SOLUBILIDADE EM ÁGUA 100%, POSSUIR BAIXO PODER DE ESPUMA. DESINFECÇÃO - UTILIZAR O PRODUTO PURO. APRESENTAÇÃO EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS, EMBALAGEM PET CERTIFICADA PELO INMETRO, FABRICANTE DEVERÁ TER LAUDOS OU FICHAS TÉCNICAS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMAÇÕES SOBRE A SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS, REGISTROS OU NOTIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, NOME E REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL COM CRQ, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	13294 - DESINFETANTE LÍQUIDO DESINFETANT	vmax	150 UN	R\$ 7,23	1.084,50
0011	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA DE CHÃO PANO DE LIMPEZA DE CHÃO: PANO LIMPEZA DE CHÃO-PANOS TIPO SACA PARA LIMPEZA DE CHÃO, COMPOSIÇÃO: SACO DUPLO (LAVADO), 100% DE ALGODÃO, CRU, PRÉ-AMACIADO, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, COM COSTURA DUPLA E FIOS RESISTENTES. MEDIDAS DO SACO: 65CM X 80 CM, USO DOMÉSTICO.	3781 - PANO DE LIMPEZA DE CHÃO PANO DE L	brastex	1.695 UN	R\$ 3,90	6.610,50
0024	LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA TAM M - LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA TAM M LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA: LUVA DE BORRACHA NITRÍLICA, COM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, CLORINADA, PUNHO RETO COM 33 CM DE COMPRIMENTO. TAMANHO: M	13336 - LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA TAM M LUVA	volk	60 UN	R\$ 7,40	444,00
0028	PANO LIMPEZA DE CHÃO - PANO LIMPEZA DE CHÃO PANO LIMPEZA DE CHÃO: PANO LIMPEZA DE CHÃO 100% ALGODÃO - MEDINDO 60CM X 90CM, ALVEJADO, PARA USO GERAL, BRANCO.	3410 - PANO LIMPEZA DE CHÃO PANO LIMPEZA	brastex	150 UN	R\$ 3,99	598,50
0040	FLANELA DE LIMPEZA - FLANELA DE LIMPEZA FLANELA DE LIMPEZA: FLANELA, EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 X 48CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO NO MÍNIMO O CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO.	13329 - FLANELA DE LIMPEZA FLANELA DE LI	brastex	100 UN	R\$ 2,90	290,00
0041	SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO: SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE, ASPECTO FÍSICO CREMOSO PEROLADO, ACIDEZ PH 6,5 A 7,5, TEOR ATIVOS 10,5 A 11,5 PER. 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES.	3332 - SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO SABONETE	CICLOFARMA	10 CX	R\$ 116,80	1.168,00
0050	AVENTAL BRANCO PVC C/ TRAMAS - AVENTAL BRANCO PVC C/ TRAMAS AVENTAL BRANCO PVC C/ TRAMAS: AVENTAL, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL, UMA TIRA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA, APLICAÇÃO PROTEÇÃO E SEGURANÇA, TAMANHO SOB MEDIDA 120CM X 70CM COM TRAMAS DE POLIÉSTER EM AMBAS AS FACES, TRÊS TIRAS SOLDADAS DO MESMO MATERIAL PARA AJUSTE NO ABDÔMEN E NO PESCOÇO.	10246 - AVENTAL BRANCO PVC C/ TRAMAS AVE	maicol	55 UN	R\$ 27,90	1.534,50
0052	LIXEIRA COM PEDAL - LIXEIRA, PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 65 LITROS, TIPO TAMPA BASCULANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PEDAL, FORMATO RETANGULAR.	10219 - LIXEIRA COM PEDAL LIXEIRA COM PE	JAGUAR	110 UN	R\$ 147,80	16.258,00
0071	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS - SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 5 LITROS, SUAVE E PEROLADO, PRÓPRIO PARA USO EM SABONETEIRAS. EMBALAGEM COM 5 LITROS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS.	13365 - SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS SABONE	valencia	5 UN	R\$ 40,90	204,50



0072	LIXEIRA GRANDE 100 LITROS - PLÁSTICO TAMANHO 100L COMPOSIÇÃO: O MATERIAL PARA PRODUÇÃO DE LIXEIRA DE SER ESCOLHIDO CUIDADOSAMENTE, POIS É UM PRODUTO QUE FICA EXPOSTO A DIVERSAS OCASIÕES POR ISSO SÃO FABRICADOS EM POLIPROPILENO (PP) OU POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV E O MATERIAL PERMITE QUE SEJA LEVADO SEM ALTERAR SUA FORMA.	13366 - LIXEIRA GRANDE 100 LITROS LIXEIR	JAGUAR	10 UN	R\$ 167,00	1.670,00
------	--	--	--------	-------	------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 29.862,50

**SUPERMERCADO SERRANO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.349.459/0001-07 - Endereço: Avenida Rio Branco - CEP: 59619400 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99840-0115**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA - ÁGUA SANITÁRIA ÁGUA SANITÁRIA: A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, CAIXA C/ 12 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NÃO SUPERIOR A 06 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Marilux	Marilux	640 CX	R\$ 19,48	12.467,20
0002	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO, 70° INPM. INDICADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA. EMBALAGEM CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES/LITRO.	Marilux	Marilux	230 CX	R\$ 59,99	13.797,70
0003	DESODORIZADOR DE AR - DESODORIZADOR DE AR DESODORIZADOR DE AR: DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL EM SPRAY, 360ML, SEM CFC. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	Secar	Secar	400 UN	R\$ 13,91	5.564,00
0005	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS - DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS: DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS: DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. CAIXA C/ 6 UNIDADES.	Marilux	Marilux	152 CX	R\$ 67,39	10.243,28
0006	BUCHA ESPONJA DUPLA FACE - BUCHA ESPONJA DUPLA FACE BUCHA ESPONJA DUPLA FACE: CERTIFICAÇÃO APPCC (ANÁLISE DE PERIGOS E PONTOS CRÍTICOS DE CONTROLE); - DIMENSÕES: 11X7,5X2CM (CXLXE); - COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO, BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO. CAIXA C/ 100 UNIDADES.	Marilux	Marilux	75 CX	R\$ 47,81	3.585,75
0008	RODO COM CABO - RODO COM CABO RODO COM CABO: RODO COM DUAS LÂMINAS EM BORRACHA POROSA, LARGURA APROXIMADA DE 40CM, BASE EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM CABO DE ALUMÍNIO DE 7/8 DE DIÂMETRO E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,50M, EMPUNHADURA EM POLIPROPILENO. PARA USO PROFISSIONAL. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE LÍQUIDOS EM SUPERFÍCIES PLANAS OU COM PEQUENAS IRREGULARIDADES.	AVNS	AVNS	435 UN	R\$ 12,40	5.394,00
0009	SABÃO EM BARRA NEUTRO - SABÃO EM BARRA NEUTRO SABÃO EM BARRA NEUTRO: TRADICIONAL; CAIXA C/ 20 PACOTES DE 5 X 200 GRAMAS - SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, BARRA COM APROXIMADAMENTE 200 GR. ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 5 UNIDADES.	Marilux	Marilux	130 CX	R\$ 54,05	7.026,50
0010	SABÃO EM PÓ 500G FARDO - - SABÃO EM PÓ 500G FARDO SABÃO EM PÓ 500G FARDO: SABÃO EM PÓ - 500 GRAMAS - SABÃO EM PÓ. CAIXA DE PAPELÃO OU SACO PLÁSTICO COM 500 GRAMAS. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO DO PRODUTO: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE USO. FARDO C/ 27 X 500 GRAMAS.	Marilux	Marilux	190 FD	R\$ 47,99	9.118,10



0015	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ESPONJA DE LÃ DE AÇO ESPONJA DE LÃ DE AÇO: ESPONJA LÃ DE AÇO 60G; ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO; EMBALAGEM PACOTES COM 14 UNIDADES.	Assolan	Assolan	129 PC	R\$ 19,13	2.467,77
0016	VASSOURA DE PELO - VASSOURA DE PELO. VASSOURA DE PELO: VASSOURA DE PELO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 21 CM. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 10 CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO: 1,20 M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DETRITOS E PÓ	AVNS	AVNS	75 UN	R\$ 14,57	1.092,75
0017	NAFTALINA CARTELA - NAFTALINA CARTELA NAFTALINA CARTELA: SÓLIDA C/ 12 UNIDADES DE 25G CADA. CAS:91-20-3 FORMULA QUÍMICA C10H8	Zap	Zap	150 CRT	R\$ 2,36	354,00
0018	PÁ P/ LIXO - CABO LONGO PLÁSTICA MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 150 CM UNIDADE	AVNS	AVNS	5 UN	R\$ 12,05	60,25
0019	PÁ P/ LIXO EM PLÁSTICO - PÁ P/ LIXO EM PLÁSTICO: PÁ COLETORA LIXO PLÁSTICA, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 70 CM, COMPRIMENTO 25CM, LARGURA 26CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO.	AVNS	AVNS	70 UN	R\$ 13,63	954,10
0020	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M, TIPO ESPECIAL SEM PERFUME, PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIBRAS 100% NATURAIS, NA COR BRANCA, PICOTADO, GOLFRADO MEDINDO 30M X10 CM, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES. FOLHA DUPLA	Velud	Velud	400 FD	R\$ 107,99	43.196,00
0021	PAPEL TOALHA	Reserva	Reserva	185 FD	R\$ 73,00	13.505,00
0022	PASTILHA SANITÁRIA 25G - PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, DUAS DOBRAS, FOLHA SIMPLES, DE ALTA ABSORÇÃO, 100% CELULOSE VIRGEM, NÃO RECICLADO, BRANCO, LARGURA DE 23 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26 CM E MÁXIMO 27 CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 1000 UNIDADES	Marilux	Marilux	950 UN	R\$ 2,68	2.546,00
0023	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE - ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE: PARA VASO SANITÁRIO PRIVADA, DE PLÁSTICO COM SUPORTE MEDIDA: ALTURA: 31CM. LARGURA: 7CM. PROFUNDIDADE: 6CM.	Sanilux	Sanilux	50 UN	R\$ 15,81	790,50
0025	AMACIANTE LÍQUIDO - AMACIANTE LÍQUIDO AMACIANTE LÍQUIDO: ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO, CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS, APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS. CAIXA C/ 6 UNIDADES.	Marilux	Marilux	80 CX	R\$ 116,91	9.352,80
0026	DETERGENTE NEUTRO - DETERGENTE NEUTRO DETERGENTE NEUTRO: FORMATO; SQUEEZE 500ML, CAIXA C/ 24 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO: ATÉ 2%; - ÁLCOOL LAURIL ETOXILADO: ATÉ 0,8%; - ÁCIDO ETILENODIAMINO TETRACÉTICO: ATÉ 0,4%; - COADJUVANTES:	Marilux	Marilux	80 CX	R\$ 43,98	3.518,40
0027	POLIDOR DE ALUMÍNIO - POLIDOR DE ALUMÍNIO POLIDOR DE ALUMÍNIO: POLIDOR DE ALUMÍNIO - COMPOSTO POR TENSO ATIVO AMONÍACO, ACIDULANTE, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES.	Tiju	Tiju	30 CX	R\$ 48,44	1.453,20
0029	PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA: PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE - FOLHA DUPLA, CELULOSE VIRGEM, FORRADO, PICOTADO, NA COR BRANCA, MEDINDO 30MX10CM, NEUTRO, TUBETÉ MEDINDO 4,0CM, EMBALAGEM DE BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, FARDO C/ 60 UNIDADES.	Velud	Velud	80 FD	R\$ 117,27	9.381,60



0030	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS - PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS: PAPEL TOALHA - FORMATO CREPADO, INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS, MEDINDO: 20 X 20,5CM, IMPUREZA MÁXIMA 15MM2/M2, ALVURA SUPERIOR 70%, ABSORÇÃO MÁXIMA 70 S, COR BRANCA. FARDO C/ 1000 UNIDADES.	Reserva	Reserva	100 FD	R\$ 16,28	1.628,00
0031	RODO PLÁSTICO 40CM - RODO PLÁSTICO 40CM RODO PLÁSTICO 40CM: RODO TIPO (PUXA E SECA) - CABO DE MADEIRA, BASE MEDINDO 30CM, BASE EM PLÁSTICO, COM 2 LAMINA DE BORRACHA EM E.V.A.	AVNS	AVNS	50 UN	R\$ 10,17	508,50
0033	AMACIANTE 2 LITROS - AMACIANTE 2 LITROS AMACIANTE 2 LITROS: AMACIANTE DE ROUPAS - COMPOSIÇÃO BÁSICA QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA LAVANDA, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 LITROS. CAIXA C/ 6 UNIDADES.	Marilux	Marilux	50 CX	R\$ 64,96	3.248,00
0035	VASSOURA DE PALHA C/ CABO - VASSOURA DE PALHA C/ CABO VASSOURA DE PALHA C/ CABO: VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1M DE COMPRIMENTO, PALHAS COM 3 COSTURAS. UNIDADE.	Artesanal	Artesanal	100 UN	R\$ 2,52	252,00
0038	DESINFETANTE 2 LITROS - DESINFETANTE 2 LITROS DESINFETANTE 2 LITROS: DESINFETANTE CONCENTRADO EUCALIPTO, FLORAL OU LAVANDA, PARA LAVAGEM GERAL DE SUPERFÍCIES, BANHEIROS E UTENSÍLIOS. TEOR DE ATIVOS: 25% DILUIÇÃO MÁXIMA: 1/200. ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 2 LITROS, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. FARDO COM 6 UNIDADES.	Marilux	Marilux	212 FD	R\$ 33,95	7.197,40
0039	LIMPA VIDRO 500ML - LIMPA VIDRO 500ML LIMPA VIDRO 500ML: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, COR INCOLOR/AZUL, FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 3 ANOS, CAIXA COM 24 UNIDADES.	Zap	Zap	40 CX	R\$ 124,74	4.989,60
0042	GUARDANAPO DE TECIDO - GUARDANAPO DE TECIDO GUARDANAPO DE TECIDO: GUARDANAPO DE PANO, TIPO TECIDO OXFORD, COR BRANCA, TECIDO 100% ALGODÃO - DUPLO COM BAINHA - TAMANHO 30X40CM UNIDADE.	Boa Sorte	Boa Sorte	80 UN	R\$ 3,95	316,00
0043	LAVA PISO 5 LITROS - LAVA PISO 5 LITROS LAVA PISO 5 LITROS: LAVA PISO AROMATIZADO DE USO GERAL PARA LIMPEZA DE PISOS E SUPERFÍCIES, EMBALAGEM DE 5 LITROS - COMPOSIÇÃO (INGREDIENTES ATIVOS CONSERVANTES TENSOATIVO CORRETOR DE PH SEQUESTRANTE CORANTE OPACIFICANTE ESPESSANTE FRAGRÂNCIA). 5 LITROS FARDO COM 6 UNIDADES.	Marilux	Marilux	40 FD	R\$ 139,99	5.599,60
0046	COLÔNIA INFANTIL LAVANDA 500ML - COLÔNIA INFANTIL LAVANDA 500ML COLÔNIA INFANTIL LAVANDA: COLÔNIA INFANTIL LAVANDA, FORMULA HIPOALERGÊNICA E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, EMBALAGEM: FRASCO DE PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁLCOOL NEUTRO, ÁGUA PURIFICADA, ESSÊNCIA DE LAVANDA.	Gellus	Gellus	10 CX	R\$ 247,53	2.475,30
0047	CREME DE PENTEAR INFANTIL 500ML - CREME DE PENTEAR INFANTIL 500ML CREME DE PENTEAR INFANTIL 500ML: CREME PARA CABELO; TIPO PENTEAR SEM ENXAGUE; INDICADO PARA ADULTO; CERAS AUTO- EMULSIONANTE S, ÓLEO MINERAL, METILPARABENO, PROPILPARABENO, ESSENCIA E ÁGUA DEIONIZADA; LANOLINA ANIDRA, CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMÔNIO, GLICERINA, UREIA, SILICONE; POLYQUATERNIUM, PROTEINA DO TRIGO, CERA DE CEREAIS, PROPILENO GLICOL; EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML.	Trá-lá-lá	Trá-lá-lá	4 CX	R\$ 66,61	266,44
0048	CREME DENTAL 90G - CREME DENTAL 90G CREME DENTAL 90G: CREME DENTAL 90G (CONTER FLUÓR NA FORMULAÇÃO ACEITOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE; ACONDICIONADO EM TUBO DE PLÁSTICO FLEXÍVEL COM 90 GRAMAS; CONTER O PRAZO DE VALIDADE). CAIXA COM 12 UNIDADES.	Even	Even	5 CX	R\$ 52,08	260,40



0049	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO, 70º INPM. INDICADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA. EMBALAGEM CAI	Marilux	Marilux	415 CX	R\$ 71,49	29.668,35
0051	VASSOURA SANITÁRIA: DE CERDAS LISAS COM CABO E CEPA DE PLÁSTICO, RESISTENTE E HIGIÊNICA, COM SUPORTE	Sanilux	Sanilux	80 UN	R\$ 15,50	1.240,00
0053	LUVA DE BORRACHA NITRÍCA - LUVA DE BORRACHA NITRÍCA LUVA DE BORRACHA NITRÍCA: C/ FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, CLORINADA, PUNHO RETO C/ 33CM DE COMPRIMENTO, TAM: G	Danny	Danny	60 PAR	R\$ 9,69	581,40
0054	SHAMPOO INFANTIL 500ML - HIPOALÉRGICO E COM PH NEUTRO. NÃO IRRITA OS OLHOS. TESTADO POR OFTALMOLOGISTAS, DERMATOLOGISTAS E PEDIATRAS. REPÕE A HIDRATAÇÃO E OS NUTRIENTES ESSENCIAIS DO COURO CABELUDO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, VALIDADE DO PRODUTO, TELEFONE DO ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, Nº DO REGISTRO NA ANVISA, Nº DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO, CÓDIGO DE BARRA. 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES.	Trá-lá-lá	Trá-lá-lá	10 CX	R\$ 128,55	1.285,50
0055	TOALHA DE ROSTO - TOALHA DE ROSTO LISA, CORES VARIADAS, FELPUDA, ALTA ABSORÇÃO, DE 1ª QUALIDADE, MACIA, 100% ALGODÃO MEDINDO NO MÍNIMO 41 CM X 70 CM, 360 G.	Karicia	Karicia	20 UN	R\$ 30,31	606,20
0056	VASSOURA CERDAS DE PALHA - VASSOURA CERDAS DE PALHA, TIPO FIOS, AMARRAÇÃO COM BARBANTE, PARA USO EM CABO DE MADEIRA. UNIDADE.	Artesanal	Artesanal	200 UN	R\$ 1,50	300,00
0057	TOUCA DESCATÁVEL SANFONADA - TOUCAS DESCARTÁVEIS SANFONADA COR: BRANCO 100% POLIPROPILENO COM ELÁSTICO/ ATÓXICO/ USO ÚNICO/ MEDIDAS: 45 CM X 50 CM.	Nobre	Nobre	100 UN	R\$ 9,95	995,00
0058	PANO DE LIMPEZA TIPO SACO - PANO DE LIMPEZA TIPO SACO, 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO DE 64X45 CM, ALVEJADO, PARA USO GERAL, BRANCO.	Boa Sorte	Boa Sorte	50 UN	R\$ 5,88	294,00
0059	TOALHA DE BANHO. TOALHA DE BANHO, LISA, CORES VARIADAS, FELPUDA, ALTA ABSORÇÃO, DE 1ª QUALIDADE, MACIA, 100% ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 70 CM X 140 CM.	Karicia	Karicia	40 UN	R\$ 37,48	1.499,20
0060	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO - ACIDO, MURIÁTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, LIMPEZA DE VASOS SANITARIOS, DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS, FRASCO COM 1 LITRO.	Clarilux	Clarilux	50 UN	R\$ 5,44	272,00
0063	DESENTUPIDOR DE PIA E RALO - DESENTUPIDOR DE PIA E RALO DESENTUPIDOR DE PIA E RALO: MATERIAL BOCAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO: 15CM ATÉ 20CM, APLICAÇÃO: PIA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO OU CABO INJETADO.	DSR	DSR	30 UN	R\$ 14,56	436,80
0064	GUARDANAPO DE PAPEL - GUARDANAPO DE PAPEL GUARDANAPO DE PAPEL: MATERIAL CELULOSE, GOFRADO, LARGURA 22CM, COMPRIMENTO 22CM, FOLHA SIMPLES DE COR BRANCA (100% BRANCA), MACIO. PACOTE COM 50 UNIDADES. MARCA SCOTT, SIMILAR OU EQUIVALENTE OU PRODUTO DE MELHOR QUALIDADE.	Malu	Malu	50 PC	R\$ 2,15	107,50



0065	SABONETE SABONETE: EM TABLETE, USO ADULTO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE. O SABONETE DEVERÁ POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER ESPECIFICAÇÃO: SABONETE, EM TABLETE, USO ADULTO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE. O SABONETE DEVERÁ POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, FORMAR O MÍNIMO DE MASSA GELATINOSA QUE LEVA AO SEU AMOLECIMENTO PRECOCE E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA. EMBALAGEM: PACOTE COM 01 UNIDADE DE 90G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	Even	Even	100 UN	R\$ 2,14	214,00
0066	ESCOVA DE MADEIRA: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, BASE EM MADEIRA TOTALMENTE LISA COM CERDAS EM NYLON, MACIA, NA COR AMARELA, TAMANHO APROXIMADO DE 15CMX5CM.	Brilhus	Brilhus	50 UN	R\$ 6,68	334,00
0067	INSETICIDA P/ CUPIM: INSETICIDA PARA CUPIM E FORMIGA DE 50ML - MARCA: BARRAGE, FRASCO DE 50ML.	Cupiicida	Cipinicida	100 UN	R\$ 22,04	2.204,00
0068	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON LIXO - COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20M, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.	Rainha	Rainha	15 UN	R\$ 15,02	225,30
0069	PANO MULTIUSO - PANO MULTIUSO CONSTITUÍDO DE TECIDO 100% VISCOSE E LÁTEX SINTÉTICO, COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO; ROLO CONTENDO 30M, MEDINDO 60CM DE COMPRIMENTO, PICOTADO A CADA 50CM, GRAMATURA MÍNIMA DE 40G/M². EMBALAGEM INDIVIDUAL	Nobre	Nobre	5 UN	R\$ 19,38	96,90
0070	SACO P/ LIXO 20 LITROS - SACO PLÁSTICO 20 LITROS. SACO RESISTENTE, PRETO OU AZUL EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO. CAPACIDADE DE 20 LITROS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/ ROLOS DE 15 UNIDADES.	Qualine	Qualine	15 PC	R\$ 11,07	166,05
0074	CESTO PLÁSTICO TELADO - CESTO PLÁSTICO TELADO. CAPACIDADE: 9,6 LITROS FEITO EM MATERIAL PLÁSTICO NÃO TRANSPARENTE PARA SER USADO EM QUALQUER OCASIÃO. DIMENSÃO: 27X26CM	Lumar	lumar	40 UN	R\$ 7,59	303,60

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 223.439,94**

**VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17 - Endereço: AV A - CEP: 55293970 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (81) 9746-5059**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 500ML - SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 500ML SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 500ML: SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 500 ML - SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, SUAVE E PEROLIZADO, PRÓPRIO PARA USO EM SABONETEIRAS. EMBALAGEM COM 500 ML. FRAGRÂNCIAS SERÃO DEFINIDAS NAS ORDENS DE FORNECIMENTO. CAIXAS C/ 30 UNIDADES.	SABONETE LIQ 500ML/CX C 30	BELLOBELLA	30 CX	R\$ 493,28	14.798,40
0034	PASTA DE PINHO - PASTA DE PINHO PASTA DE PINHO: CAIXA C/ 12 UNIDADES. PASTA DE PINHO EMBALAGEM DE 1 LITRO, PASTOSO, ODORE DE PINHO, COMPOSTO POR SUBSTÂNCIAS TENSOATIVAS IÔNICAS E NÃO IÔNICAS, COM ÓTIMAS PROPRIEDADES DE LIMPEZA. PASTA DE PINHO É UTILIZADO PARA LIMPAR MANUALMENTE PISOS, PAREDES, BANHEIROS, CARPETES, COZINHA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS EM GERAL. ÓTIMO PODER DE LIMPEZA. ALTA DETERGÊNCIA. FACILMENTE REMOVIDO NO ENXÁGUE.	PASTA PINHO CX C 12-01 L	MAXLIM	100 CX	R\$ 98,36	9.836,00



0036	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO VASSOURA DE PELO SINTÉTICO: PARA PISO DE 30CM, CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,20CM, PLASTIFICADO E PENDURICO.	VASSOURA DE PELO	CRISTAL	60 UN	R\$ 14,32	859,20
0037	LAVA PISO 2 LITROS - LAVA PISO 2 LITROS AROMATIZADO DE USO GERAL PARA LIMPEZA DE PISOS E SUPERFÍCIES, EMBALAGEM DE 2 LITROS - COMPOSIÇÃO (INGREDIENTES ATIVOS CONSERVANTES TENSOATIVO CORRETOR DE PH SEQUESTRANTE CORANTE OPACIFICANTE ESPESSANTE FRAGRÂNCIA). FARDO COM 6 UNIDADES.	LAVA PISO CX C 6-02	AZULIM	62 FD	R\$ 27,92	1.731,04
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 27.224,64</b>	

**Valor Total: R\$ 318.727,88**

